



International Organization for Migration (IOM)

The UN Migration Agency

Date: 19.04.2024

Bid Bulletin No 1

Reference No.: 2024.CYP.RFQ.3PL

2024.CYP.RFQ.3PL .Provision of 3PL Services in Cyprus through an establishment of a Long term agreement for One (1) year with the possibility of extension for up to one (1) additional year

Question 1:

1000 CBM is provided as the estimated volume.

But this doesn't mention the period of this estimate volume, eg: per month?

Answer 1:

The required estimated volume of 1000 CBMs is a tough estimation for the entire contract period (1 year). Anyhow, the bidder may declare their available capacity.

Question 2:

As costs for Normal WH and Bonded WH differ, we will submit 2 separate Annex 3. One for Normal WH and another for Bonded WH, please confirm this will be acceptable.

Answer 2:

The submission of 2 (two) separate Annexes for the 2 (two) types of warehouses is acceptable.

Question 3:

We need clarification of the specification for the pallets (dimensions/weight) so we base specifically our quotation.

Answer 3:

The most commonly used type of pallet is the EPAL (Euro pallet) : 120cm x 80cm. However the dimensions and type of pallets may vary.

Question 4:

We need clarification of the specification for the cartons (dimensions/weight) so we base specifically our quotation.

Answer 4:

The dimensions of the carton boxes may vary. The most commonly used dimensions are 60x40x40, 5 sheet carton box.

Question 5:

As an international freight forwarder and 3rd party logistics provider where do we fall under the above?

Industry
Category*:

<input type="checkbox"/>	0100 - Commercial Vendors
<input type="checkbox"/>	0200 - National CSOs
<input type="checkbox"/>	0300 - National Government Entities
<input type="checkbox"/>	0400 - International CSOs

Answer 5:

As a freight forwarder you should check the "0100- Commercial Vendors" box.

Question 6:

Please clarify what is the Disability-Inclusive is in the form VIS?

Answer 6:

In case your company has staff with disabilities you will check the "Yes" box, if not you will check the "Not applicable" box.